



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างผนังกันดิน คสล. ริมลำตะคลองทางเข้า หมู่บ้าน วีไอพี จากสะพานมิตรภาพหนองคายไปทางทิศตะวันตก (ฝั่งซ้าย) เทศบาลนครนครราชสีมา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างผนังกันดิน คสล. ริมลำตะคลองทางเข้า หมู่บ้าน วีไอพี จากสะพานมิตรภาพหนองคายไปทางทิศตะวันตก (ฝั่งซ้าย) เทศบาลนครนครราชสีมา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปช.กำหนด รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการงาน โครงการก่อสร้างผนังกันดิน คสล. ริมลำตะคลองทางเข้า หมู่บ้าน วีไอพี จากสะพานมิตรภาพหนองคายไปทางทิศตะวันตก (ฝั่งซ้าย) เทศบาลนครนครราชสีมา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๕๑,๒๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างผนังกันดิน คสล. ริมลำตะคลองทางเข้า หมู่บ้าน วีไอพี จากสะพานมิตรภาพหนองคายไปทางทิศตะวันตก (ฝั่งซ้าย) เทศบาลนครนครราชสีมา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๖๙๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวอรรรณ มีไหม ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายจารึก นวลโคกสูง กรรมการ
 - ๖.๓ นายศรัณย์ สุขศิริวัฒน์ กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)

นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ก่อสร้างทาง และท่อระบายน้ำ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างผนังกันดิน ค.ส.ล. ริมลำตะคอง ทางเข้าหมู่บ้าน วีไอพี จากสะพานมิตรภาพ-หนองคาย ไปทางทิศตะวันตก (ฝั่งซ้าย)

สถานที่ก่อสร้าง ทางเข้าหมู่บ้าน วีไอพี จากสะพานมิตรภาพ-หนองคาย ไปทางทิศตะวันตก (ฝั่งซ้าย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักการช่าง

คำนวณราคากลางโดย นายศรัณย์ สุขศิริวัฒน์

เมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วยบาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ก่อสร้างผนังกันดิน ค.ส.ล. สูงประมาณ 2.50 เมตร								
	ความยาวประมาณ 100.00 เมตร								
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	68.59	ลบ.ม.	1,975.70	135,513.26	391.00	26,818.69	162,331.95	280 ksc
2	งานไม้แบบเฉพาะวัสดุ (ใช้ 4 ครั้ง) - งานไม้แบบเฉพาะค่าแรง	57.59	ตร.ม.	401.87	23,143.69	-	-	23,143.69	
3	งานเหล็กเสริม - DB 25 มม. - DB 12 มม. - DB 20 มม. - RB 9 มม. - ลวดผูกเหล็ก	230.36	ตร.ม.	-	-	133.00	30,638.41	30,638.41	
		2,101.73	กก.	21.02	44,178.36	3.40	7,145.88	51,324.25	
		540.13	กก.	15.05	8,128.96	3.40	1,836.44	9,965.40	
		1,116.44	กก.	14.61	16,311.19	3.40	3,795.90	20,107.08	
		1,861.07	กก.	15.55	28,939.64	3.40	6,327.64	35,267.28	
		168.58	กก.	26.17	4,411.74	-	-	4,411.74	

N. Jhu

